1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任

何責任。

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 6888)

内幕消息

本公告乃由英達公路再生科技(集團)有限公司(「本公司」) 根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則

第 13.09 條及證券及期貨條例(香港法例第 571 章) 第 XIVA 部之內幕消息條文刊發。

本公司董事會 (｢董事會｣)欣然公佈，本公司與江蘇省句容市住房和城鄉建設局(｢建設局｣)於二零一五年

三月二十七日簽署合作協議 (｢合作協議｣)。根據該合作協議，建設局將對轄下地區開展以下合共人民

幣5 億元的工程，其中包括：（1）道路養護項目，工程額約人民幣 2.5 億元；及（2）道路改擴建項

目，工程額約人民幣 2.5 億元 (｢工程項目｣)，並受於通過相關法律法規的要求，將會委託本公司實施

該工程項目。

本公司將運用擁有的研發和施工優勢協助建設局開展該工程項目，積極參與句容市內重大基礎設施建

設和養護管理等工作。該工程項目的工期估計約兩年内完成，有關工程項目的具體細節，以最終簽署

的施工合同為准。本公司將適時另行刊發公告以就上述事項之最新重大發展告之股東。

本公司的股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

英達公路再生科技(集團)有限公司

主席

施偉斌

香港，二零一五年三月二十七日

於本公告日期，執行董事為施偉斌先生、施韻雅女士、張義甫先生及陳啟景先生；非執行董事為楊展釗先生及王

雷先生；獨立非執行董事為楊琛女士、鄧觀瑤先生及劉正光先生。